體育推廣學系體育推廣學系體育推廣學系體育推廣學系 98989898 學年度第學年度第學年度第學年度第 1111 學期第學期第學期第學期第 1111 次系務次系務次系務次系務會議紀錄會議紀錄會議紀錄會議紀錄

壹、時間：98 年 8 月 6 日(四)10：00

貳、地點：教學研究大樓 3 樓 316 室

參、主席：楊宗文主任                           紀錄：韓依瑾

肆、出席：如簽到單

伍、主席報告：(略)

陸、討論事項：

提案一：本系 98 學年度系教評會委員推選案，提請 討論。

說明：口頭說明。

決議：本系系教評會委員由楊宗文主任、袁愈光教授、牟鍾福教授、黃永旺

   教授及藍孝勤教授擔任。

柒、臨時動議：無。

捌、散會